DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano III Edição N° XVI de 4 de Julho de 2018

Secretaria de Educação - Grupo: Licitação

ESTADO DO CEARÁ 	 FLP4 IL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA-CE 	 r

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 02/2018-SEDUC

A Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará-CE, no uso de suas atribuições legais, toma
público para conhecimento dos interessados, que estará realizando CHAMADA PUBLICA N° 02/2018-SEDUC, para
AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR, PARA SEREM UTILIZADOS NO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA- CE, para o período do 20  semestre 2018, com fundamentação
legal na Lei n.° 11.947, de 16/07/2009, Resoluções n.° 26 do FNDE, de 17/06/2013 e n.° 4, do FNDE de 02/04/2015 e
Lei N° 8.666/93. Os documentos deverão ser entregues até as I7h00min do dia 30 de julho de 2018, na sala da
comissão de licitação à Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h
às 17:00h. Viçosa do Ceará, 03 de julho de 2018. José Luciano Alexandre mendes - Secretário de Educação.

*** *** ***

Mí
Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.49710001-13 1 CEP: 62.300-000